

Departament Kultury,
Sportu i Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Obchody 100 rocznicy powstania organizacji spod znaku "RODŁA"

nazwa zadania

Oferent

KLUB SPORTOWY "KOZIOŁEK"

Suma kontrolna

15a4 23c3 967f b137 0828 9255 0b97 8972

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
KLUB SPORTOWY "KOZIOŁEK" 47-200 KĘDZIERZYN-KOŹLE ŁUKASIEWICZA 57 A Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000477804	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z WYCIĄG Z KRS: WENCEL ROBERT RAMS ELŻBIETA PIOTR ORIAN Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Robert Wencel tel. 605400026 ul. Łukasiewicza 57 a 47-200 Kędzierzyn-Koźle kskoziolak.kedzierzyn@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Obchody 100 rocznicy powstania organizacji spod znaku "RODŁA"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2022-08-22	Data zakończenia	2022-09-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Stowarzyszenia i organizacje spod znaku "RODŁA" podtrzymują idee zawarte w Pięciu Prawdach Polaków spod Znak Rodła, jako swoisty katechizm narodowy Polaków, mały dekalog polskości. Potem stały się dobrem ogólnonarodowym, międzypokoleniowym testamentem. Nie możemy zapominać o tak istotnym dziedzictwie narodowym. Duży wkład we współczesny rozwój potencjału tkwiącego w ideach Rodła ma Dom Polski w Górze św. Anny - obecnie Muzeum Czynu Powstańczego. Zajmuje on szczególne miejsce na mapie historycznej Śląska w połączeniu z miejscem kultu religijnego. Związek Polaków w Niemczech został założony 27 sierpnia 1922 roku w Berlinie. Na Śląsku Opolskim działał Związek Polaków w Niemczech oraz liczne stowarzyszenia polskie przed II wojną światową. Związek prowadził działalność kulturalną, gospodarczą i polityczną, miał swoich reprezentantów w Sejmie pruskim, sejmikach krajowych i radach miejskich. Organizacja angażowała się w ochronę interesów polskiej mniejszości narodowej w Niemczech, a także w ochronę polskiego dziedzictwa kulturowego jakie znajdowało się w granicach Niemiec. Dzięki ostrym sprzeciwom polskiego mieszczaństwa w Opolu oraz działaczy związku, udało się dla przykładu zachować niektóre elementy średniowiecznego Zamku Piastowskiego w Opolu, tzw. Wieżę Piastowską. W 1933 roku związek za swój symbol przyjął znak "RODŁA" zaprojektowany przez polską artystkę Janinę Kłopotcką. Jego nazwa to połączenie słów rodzina i godło. Przedstawia bieg rzeki Wisły na czerwonym tle, z zaznaczonym Krakowem – historyczną stolicą Polski. Organizacja 6 marca 1938 r. podczas I Kongresu Związku Polaków w Niemczech, który się odbył w Teatrze Ludowym w Berlinie, uchwaliła Pięć prawd Polaka, które stanowiły ideową podstawę działalności związku. Organizacje "RODŁA" kontynuują dziedzictwo narodowe zawarte w Prawdach Polaków:

1. Jesteśmy Polakami!
2. Wiara Ojców naszych jest wiarą naszych dzieci!
3. Polak Polakowi bratem!
4. Co dzień Polak Narodowi służy!
5. Polska Matką naszą, nie wolno mówić o Matce źle!

To zdania wciąż aktualne, mądre, uniwersalne, ponadczasowe i bardzo potrzebne dzisiejszym pokoleniom Polaków w Polsce i poza jej granicami. Najważniejsze jest, aby tę wartościową teorię – nie zapominając o jej kontekście historycznym – stosować w aktualnej praktyce.

Projekt przewiduje organizację uroczystości patriotycznych i kulturalnych w związku z obchodami 100 rocznicy powstania organizacji spod znaku "RODŁA" w dniu 03.09.2022 r. Wydarzenie będzie realizowane na Górze św. Anny, zarówno w siedzibie Muzeum Czynu Powstańczego jak i w Bazylice, oraz przy Pomniku Czynu Powstańczego. Głównym założeniem projektu jest szerokie włączenie mieszkańców Polski i rodaków z zagranicy w uroczyste obchody "RODŁAKÓW", zwiększenie ich świadomości na temat zaangażowania Polaków w utrwalanie więzi z umiłowaną Rzeczpospolitą. W prowadzonych działaniach chcemy nie tylko rozpowszechniać wiedzę o historii Śląska, ale także promować dziedzictwo kulturowe regionu. W ramach zarania zostaną zorganizowane następujące działania:

1. Uroczysta msza i obchody przy Pomniku Czynu Powstańczego. Góra św. Anny jest miejscem o szczególnym znaczeniu dla ludności Śląska ze względu na walki w III powstaniu śląskim i kult św. Anny. Msza odprawiona będzie w Bazylice przez biskupa opolskiego Andrzeja Czaję. Wezmą w niej udział przedstawiciele szkół, samorządów, urzędów centralnych, organizacji harcerskich i pozarządowych oraz osoby zainteresowane. Po mszy uczestnicy wezmą udział w uroczystym apelu poświęconym organizacjom "RODŁA" pod Pomnikiem Czynu Powstańczego. Delegacje złożą kwiaty i znicze pod pomnikiem. Działanie zakończy się na wspólnym posiłku w DOMU PIELGRZYMA.

2. Koncert "ZNAK RODŁA". Przeprowadzony zostanie na błoniach Muzeum Czynu Powstańczego. Realizowany będzie przez Pana Jana Piertzaka.

Założeniem projektu jest dotarcie do odbiorców w każdym wieku. Klub Sportowy "KOZIOŁEK", aby godnie celebrować setną rocznicę powstania organizacji spod znaku "RODŁA", zamierza zaprosić jak największą ilość osób oraz zwiększyć wiedzę na temat okoliczności powstania i działalności organizacji spod znaku "RODŁA". Zależy nam na budowaniu wspólnoty i utrwalaniu pamięci. Aby osiągnąć powyższe założenia przygotowano następujący program:

Opracowanie szczegółowych elementów zadania: wykonanie koncepcji, przygotowanie scenariusza uroczystości i koncertu. Wszystkie materiały informacyjne zadania będą opracowane w programie imprezy, stronie internetowej oferenta i partnerów zadania. Zaprosimy do współpracy lokalne media: TVP Historia, TVS, TVP 3 Opole, TVP 3 Katowice, Radio Opole, Nowa Trybuna Opolska, Radio Park, Radio DOXA, Radio VANESSA, Tygodnik "Strzelec". "Nowa Gazeta Lokalna", "Tygodnik Prudnicki", "Tygodnik Krapkowicki". Przygotowanie informacji o zadaniu i rozesłanie do szkół, samorządów, instytucji kultury, organizacji pozarządowych oraz mediów. Powyższe działania zostaną wykonane w ramach wolontariatu i

współpracy z partnerami zadania. Wybór dostawców, złożenie zamówień, podpisanie umów z wykonawcami i partnerami zadania będzie dokonywany na bieżąco.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie uroczystych obchodów 100 rocznicy powstania organizacji "RODŁA"	Przeprowadzenie wydarzenia patriotyczno-kulturalnego.	Zdjęcia.
Promocja Województwa Opolskiego	2 banery opatrzone logotypem i herbem Samorządu Województwa Opolskiego.	Zdjęcia, faktury.
Upowszechnienie informacji na temat organizacji "RODŁA" w Województwie Opolskim.	2 artykuły	Zdjęcia, artykuły.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub posiada bardzo szeroki zakres działalności pożytku publicznego. Oprócz przedsięwzięć sportowych zajmujemy się pomocą osobom niepełnosprawnym. Kolejnymi celami działalności Klubu jest nauka, edukacja i wychowanie w duchu tolerancji i szacunku do drugiego człowieka, prowadzenie działalności charytatywnej oraz promocja i organizacja wolontariatu. Klub bardzo mocno dba o podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnację polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej, kulturowej i sportowej. Zależy nam także na rozwijaniu kontaktów i współpracy między społecznościami, a co za tym idzie działaniu na rzecz integracji europejskiej. Stowarzyszenie działa 9 rok. Posiada następujące sekcje: lekkoatletyczna, kolarska, triathlonowa, siatkarska, e-sportowa i street workout. Klub liczy obecnie 68 członków. To niezwykle osoby, które całkowicie i bezinteresownie pomagają innym oraz dzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem z innymi. Członkowie Klubu Sportowego „KOZIOŁEK” wykazując tylko ostatnie trzy lata organizowali lub współorganizowali zadania przy współudziale administracji publicznej:

W 2019 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:

„VIII Bieg Mikołajkowy”, „IV Bieg po zdrowie”, „I Bieg na powitanie wiosny”, „II Bieg z Koziołkiem”, „Grand Prix Kędzierzyna-Koźla w bieganiu” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „V Cross Triathlon Koziołka” i „I Bieg Herbowy dla Miłoszka” we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu i Gminą Reńska Wieś. „II CROSS COUNTRY ZAKRZOWA” i „I Bieg o złotą podkowę” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „III Cross Duathlon Twierdza” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu.

W 2019 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:

„Bitwa o Bastion” zawody w Street workout.

W 2020 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:

„KONCERT POKOLEŃ” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Gminą Kędzierzyn-Koźle. „IV Cross Duathlon Twierdza” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego, Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „III Bieg z Koziołkiem” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „ĆWICZĘSTO” – trenuj z nami, trenuj bezpiecznie we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle.

W 2021 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:

„SPORTOWA DĘBOWA 2021” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Gminą Reńska Wieś. „PAMIĘĆ POWSTAŃ ŚLĄSKICH – AKTYWNIE” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego. „CARDIO-SPORT UPHILL RACE” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego. „TABLICA PAMIĄTKOWA KADETA ZYGMUNTA KUCZYŃSKIEGO” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego. „V Cross Duathlon Twierdza” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „IV Bieg z Koziołkiem” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „ĆWICZĘSTO” – trenuj z nami, trenuj bezpiecznie we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle. „IX Bieg Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu.

Klub Sportowy „KOZIOŁEK” liczy obecnie 68 członków. Z ogromnym zaangażowaniem poświęcają swój czas na realizację

zadań statutowych. Członkowie zarządu dbają o prawidłowe funkcjonowanie Stowarzyszenia. Kadra zaangażowana w realizację zadania publicznego posiada udokumentowane wykształcenie oraz doświadczenie w realizacji podobnych przedsięwzięć:

3 nauczycieli: Robert Wencel, Katarzyna Basa, Roksana Maj-Hałas

12 członków KS „KOZIOŁEK” z praktyką przygotowania i obsługi wydarzeń kulturalnych.

Klub posiada własną siedzibę, zlokalizowaną na przystani Szkwał w Kędzierzynie-Koźlu i bazę sportową. Przez 9 lat działalności stowarzyszenie pozyskiwało sprzęt do obsługi różnych wydarzeń i w ramach posiadanych zasobów podczas zadania zostaną wykorzystane następujące zasoby rzeczowe: 2 namioty, 20 stołów składanych, 100 krzeseł składanych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakupienie nagród, odznak, upominków, książek, wiązanek kwiatów itp. na realizację zadania.	8 000,00 zł		
2	Promocja Województwa Opolskiego (przygotowanie 2 banerów/rollupów).	500,00 zł		
3	Wyżywienie	1 500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym w właściwej ewidencji;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-07-29 14:56:35

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.